PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Проект

                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29  декабря 2015 г.

№ 201
	О внесении изменений в решение Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» от 26 декабря 2008 года № 99-А

В соответствии с  Положением  о предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления, утвержденным постановлением правительства Белгородской области от 09 октября 2007 года № 233-пп, Муниципальный совет Волоконовского района
решил:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда и социальных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности в избирательной комиссии муниципального образования муниципального района, утвержденного решением Муниципального совета района от 26 декабря 2008 года № 99-А:
1)  пункт 1.3. изложить  в следующей редакции: «Денежное содержание председателя и секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Волоконовский район» состоит из:

а) должностного оклада;

б) ежемесячной надбавки за особые условия исполнения полномочий;

в) ежемесячного денежного поощрения;

2) в пункте 2.1. слова «заместителя главы администрации района» заменить на слова «начальника управления в составе администрации района»;

3) в пункте 2.2. слова «в размере 120%» заменить на слова   «в размере 100%»;

4) в пункте 2.3. слова «в размере 100%» заменить на слова   «в размере 150%».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» Л.И. Лопатину.

Председатель Муниципального совета
Волоконовского района

О. Мирошников